13. Passio S. Felicis episcopi Tubzacensis in Africa et martyris Vemisie in Apulia cum commentario Victoris De Buck presbyteri Societatis Jesu. Bruxellis, ex typographia Conrardi Goemaere, MDCCLXII, 12°, pp. 66. (Tiré du T. X d'Oct.)

14. Acta vite S. Ferlinandi Regis Castellæ et Legionis, ejus nominis tertii, cum postuma illius gloria, et historia S. Crucis Caravacana, Ewodem qui ipse natus est anno MXXCVIII cœlestis allatæ ex Latinæ ac Hispanicis Conravorum scriptis collecta, varietate illustrata, Commentariis, Annotationibus, et Iconibus, opera et studio R. P. Danielis Papebrochii, è Societate Jesu Sacrodotis Theologi. Sicut in majori ipsius opere de Actis Sanctorum Maji, mox in lucem danda, legitur. Antverpiæ, Apud Michaelæm Knobbarum, Anno Domini MDCXXXIV, 8°, pp. 395, sld. à Charles III, roi d'Espagne, etc., front. gr., portr. de Charles III et 8 grav. par Philippe et Gaspar Bouttats, et

l carte d'Espagne. (*Acta Erudit.*, 1685, p. 433-436).

15. De Sancto Firmiliano, episcopo Cæsareæ in Cappadocia, auctore B. Bossue, presb. theol. S. J. Bruxellis, 1867, fol. (Tiré du T. XII d'Oct.)

16. Vita S. Georgii Megalo-Martyris collecta, digesta, illustrata a P. Danielo Papebrochio, S. J. Monachii, 1737, 4°.

17. Acta S. Godelevæ V. et M. Patronæ Ghis-tellensium collecti, digessi, illustravit Joannes Baptista Sollerius Societatis Jesu Theologus. Antverpiæ, apud Jacobum du Moulin, 1720, 4°, pp. 354, silett., grav.

18. Acta Martyrum Gorcomiensium, collecti J. B. Sollerius. Antverpiæ, 1721, fol.

19. De SS. Gavino milite, Proto presbytero et Januario diacono martyribus Tyrribus in Sardinia, auctore B. Bossue S. J. presb. theol. Bruxellis, 1864, fol. (Tiré du T. IX d'Oct.)

20. Vitæ SS. Hudekini, Berlendis, Nonæ et Celsæ, auctore Jo. Bolland, fol. (Extrait des *Acta Sanctorum Belgii*. (Voyez le *Catalogue Van Hulthem*, n. 25443.)

Ce n'est pas un tiré à part; ce sont les pages 366-384, du T. I de février.

21. Acta S. Ignatii Loyolæ, Fundatoris Clericorum Regularium Societatis Jesu, è monumentis tum Mss. tum typis editis collectis, digesta et illustrata a Joanne Pinio, ejusdem Societatis theologo. Antverpiæ, apud Jacobum Du Moulin, mcccxxxi. Cum Privilegio et Approbationibus, fol., pp. 445, sld. au P. Retz, Général de la Compagnie, elt., grav.

22. Acta S. Jacobi Majoris, Apostoli et Martyris, Hispaniarum Patroni, Compostellæ in Gallæcia frequentissimo Fidelem concursu piè celebrati, qua collecti, digessi, vindiciis et observationibus illustravit Guilielmus Cuperus Societatis Jesu Theologus. Antverpiæ, apud Jacobum Du Moulin, Anno Domini mcccxxix, fol., pp. 124. (*Mém. de Trév.*, 1731, p. 581-600.)